
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/223/2014 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w Dziwiszowie do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 260 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego, Rada 

Gminy Jeżów Sudecki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę- ulicę, przebiegającą przez działki numer: cz. dz. nr 184, cz. dz. nr 148/2,  

dz. nr 162, dz. nr 190, dz. nr 196, cz. dz. nr 198/5, dz. nr 219- obręb Dziwiszów o długości 2100 metrów  

do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z mapą, stanowiącą załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Smolarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 3981



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/223/2014 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 

z dnia 17 września 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3981


		2014-09-29T12:27:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




